MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 89/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 29 de julho de 2024.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante
Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018,
publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete,
torna público o Edital de Homologação das inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 06
/2024.

1. DO RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 Abaixo, publica-se as inscrições relacionadas exclusivamente à vaga do PSS, exceto a Vaga nº 08.

1.1.1 identifica-se a opção dos candidatos inscritos na condição de pessoa preta ou parda (PPP), mesmo que a
vaga não seja reservada, conforme Portaria Normativa nº 44/SGP/MPDG/2018.

1.1.2 Os candidatos autodeclarados pessoa preta ou parda, serão convocados após aprovação na Prova didática,
para aferição de sua respectiva autodeclaração.

1.1.3 A aferição deverá ser realizada provavelmente na Sede do Órgão – Santarém, em data e horário a ser
agendado pela Comissão Especial. O Candidato autodeclarado deverá receber convocação ao e-mail registrado
por ele no ato de sua inscrição.

CPF
OPÇÃO DE
INSCRIÇÃO NOME_COMPLETO

372.***.***-20 ADRIANA DE AVIZ

009. ***.***-36
ADRIANE LIMA DA SILVA
OLIVEIRA

468. ***.***-15 ALESSANDRO SOBRAL FARIAS

016. ***.***-69
ANA BEATRIZ PEDROSO
BRITO

547. ***.***-87 ANDERSON COELHO BORGES

035. ***.***-40
ANDREZA CRISTINA MORAES
VIANA

750. ***.***-00 ANGELI OLIVEIRA MENDES

163. ***.***-00 PPP
ANTONIO ANSELMO ALENCAR
PRACIANO

100. ***.***-99 PPP ANTÓNIO RAÚL SITOE

054. ***.***-43
BÁRBARA DO NASCIMENTO
DIAS

003. ***.***-00

CAROLINE CRISTINA
NASCIMENTO SANTOS
ARAÚJO

039. ***.***-09 PPP
CASSIELE FONSECA
FEMININO CRUZ

867. ***.***-72 CLÉMENTINE MARÉCHAL

801. ***.***-53 DANIEL DA SILVA LIMA

026. ***.***-42 DANIELA PADILHA MACEDO

892. ***.***-53 DARLENY MONTE MATOS

748. ***.***-04 DASSUEM REIS NOGUEIRA

846. ***.***-87
DIEGO SILVA RODRIGUES DA
COSTA

041. ***.***-84 DIOGO DOS SANTOS VIEIRA

964. ***.***-53 DIOLENO RIBEIRO DA SILVA

012. ***.***-83 PPP DIORGES BOONE DA SILVA

895. ***.***-04
EDGAR LUIZ NEVES DOS
SANTOS

529. ***.***-15 EDNA OLIVEIRA PADILHA

015. ***.***-50
EDSON SILVA DO
NASCIMENTO

716. ***.***-00
ELIZABETE VIANA BARRETO
DA CUNHA

016. ***.***-75
FABIANE VASCONCELOS
CORREA

006. ***.***-37
FABRICIO TAVARES DE
MORAES

233. ***.***-91 FRANCISCA SANTOS LIMA

025. ***.***-54 GEOVANA LIMA PEREIRA

045. ***.***-32
GISLAINE CAROLINA
MONFORT

704. ***.***-91 HELLEN PASSOS SANTANA

001. ***.***-18
HERMAN ASCENÇÃO SILVA
NUNES

859. ***.***-25
IOLANE CRISTINA DE BRITO
PEREIRA

008. ***.***-16
ISABELLA CLARISSA
VASCONCELOS RÊGO

338. ***.***-04 JOCIMAR SILVA DOS SANTOS

596. ***.***-91 JOSÉ LIMA DE ALENCAR

019. ***.***-26 JOSEPH SIMÕES RIBEIRO

128. ***.***-11 KARINE MELO DE GALUCIO

029. ***.***-70

Atendimento
especial

24,26,20
KARINE RODRIGUES DO
NASCIMENTO CHAVES

978. ***.***-49
LARISSA LUANA SILVEIRA
PEREIRA

000. ***.***-50
LAYLA DE CASSIA BEZERRA
BAGATA MENEZES

016. ***.***-76 LAYS DINIZ DOS SANTOS

016. ***.***-02
LEON MCLOUIS BORGES DE
LUCAS

950. ***.***-87
LÍGIA CRISTINE GONÇALVES
PONTES

669. ***.***-68
LUCIANE SILVA DA COSTA
MARINHO

923. ***.***-10
MAELLY LARISSA MENDES
PANTOJA

700. ***.***-64 MARCO NUNES MARINHO

586. ***.***-34
MARIA LUIZA NUNES DA
SILVEIRA

076. ***.***-60 MATEUS WAIMER

021. ***.***-01
MAX MULLER FERREIRA
TAVARES

008. ***.***-08
MAYKON JHONNY VIEIRA
CARVALHO

006. ***.***-32
MICHEL ALBUQUERQUE
MACIEL

001. ***.***-75
NIZIANNE ANDRADE PICANÇO
BATISTA

062. ***.***-71 PATRICIA DE LIMA FELIX

025. ***.***-96 PPP RAISSA VASCONCELOS REGO

034. ***.***-05 REMITA VIEGAS VIEIRA

003. ***.***-63 PPP ROBSON DE MORAES SALES

034. ***.***-80
ROSANGELA CARVALHO DE
SOUSA

387. ***.***-68 TARCÍSIO SILVA FERREIRA

864. ***.***-91 THABATA DE FARIAS SILVA

929. ***.***-53
THAYANNE BRANCHES
PEREIRA

802. ***.***-82 PPP THIAGO ERIC DO MONTE
BORGES

543. ***.***-68 PPP
WANDERSON TADEU
FERREIRA GOMES

(Assinado digitalmente em 29/07/2024 11:54)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.008529/2024-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 89 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 29/07/2024 4cc113707a

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf